Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018 Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DA19B4DE08AA7B96BA07617E6FFE6146

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DA19B4DE08AA7B96BA07617E6FFE6146

segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

A Pregoeira da Câmara Municipal de Seabra, torna público, o CANCELAMENTO da
licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018.

Seabra – BA, 26 de fevereiro de 2018.

Jaqueline Alves Brandão

Pregoeira

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DA19B4DE08AA7B96BA07617E6FFE6146

		2018-02-26T17:12:59-0300